Постановление мэра Ростова-на-Дону "Согласование проекта размещения малых архитектурных форм и элементов внешнего благоустройства"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012                                                                          № 310

Об утверждении Административного регламента №АР-186-04 муниципальной услуги
«Согласование проекта размещения малых архитектурных форм и элементов внешнего
благоустройства»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», пунктом 13 решения Ростовской-на-Дону
городской Думы от 29.08.2006 № 163 «О принятии «Правил благоустройства города
Ростова-на-Дону»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить административный регламент №АР-186-04 муниципаль-ной услуги
«Согласование проекта размещения малых архитектурных форм и элементов внешнего
благоустройства» согласно приложению.

 1 / 3

Постановление мэра Ростова-на-Дону "Согласование проекта размещения малых архитектурных форм и элементов внешнего благоустройства"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
городской газете «Ростов официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора города – директора Департамента архитектуры и градостроительства
города Ростова-на-Дону П .А.
Воронцова.

Мэр

(глава Администрации) города

М.А.Чернышев

  Регламент

 2 / 3

docs/310-r.doc

Постановление мэра Ростова-на-Дону "Согласование проекта размещения малых архитектурных форм и элементов внешнего благоустройства"

 3 / 3